

Protokoll föräldramöte 2020-09-17

Truppen

I dagsläget är vi 21 spelare i truppen, fördelat på åldersgrupperna 2005 till 2008. Det finns några spelare som har slutat sedan ifjol eller är fortsatt osäkra om de ska spela hockey denna säsong. Ledarna i laget är fördelade enligt:

Lagledare: Anders

Tränare: Fredrik E, Fredrik T, Jimmy och Filip L

Materialare: Ronnie T, Ronnie A, Sören och Fredrik S

Lagkassa: Örjan

Träningar

Denna säsong har vi lagt till ett träningspass för vårt lag samt ökat längden för träningspassen, med syfte att få progression i träningsupplägget. Träningar sker tisdagar (18.00–20.00), torsdagar (17.00–19.15) och fredagar (16.00–17.15, delar is med 05-laget). Denna säsong har vi något längre samlingar tisdagar och torsdagar jämfört med tidigare, för att kunna jobba med styrka, kondition och rörlighet med spelarna. Syftet är att få en mer allsidig träning och arbeta skadeförebyggande.

Fredagsträningarna är frivilliga och en möjlighet för de spelare som vill öka sin träningsdos. Vi hoppas förstås att många tar chansen att lira hockey som en start på fredagsmyset.

Kallelser till träningarna kommer att skickas ut för varje vecka. Se till att svara på kallelserna för att förenkla planeringen av träningarna. Om inte någon spelare kan vara med vid ett träningstillfälle så ska man ange orsak till detta, något vi pratat med grabbarna om. Man ska aldrig träna om man är sjuk eller behöver prioritera skolan. Om frånvaron beror på annat så är vi ledare tacksamma att få veta detta, så att vi kanske kan hjälpa till på något sätt.

På grund av restriktionerna kring Covid-19 får inga föräldrar vistas i omklädningsrummen eller båsen under träningarna. Läktaren kommer att öppnas för de föräldrar som vill kika på träningen.

Under denna säsong kommer vi att spela in en eller flera reservmålvakter. Några grabbar har visat intresse att testa målvaktsspel under några träningar och skulle på det viset kunna hoppa in som målvakt om Dogge skulle exempelvis bli sjuk eller skadad. Ledarna i laget ser till att lämpliga målvaktsutrustningar blir inköpta.

Matcher

Denna säsong kommer laget att spela i U14-serien i Uppland. Spelschema kommer att läggas ut på hemsidan inom kort. Serien består av elva lag och upplägget blir enligt följande. Matcherna kommer att spelas på lördagar och under höstsäsongen fram till jul kommer alla lagen möta varandra en gång, d v s tio matcher per lag. De sex bästa lagen i serien efter dessa omgångar spelar dubbelmöten efter jul och de fem på den undre halvan spelar dubbelmöten i egen serie. P.g.a. nuvarande restriktioner för Covid-19 (max 50 personer) kommer vi inte att kunna ha publik på våra hemmamatcher.

Skjutsande föräldrar för motståndarlaget kommer att behandlas som nödvändiga funktionärer för att kunna genomföra matchen och får vistas på läktarsidan. Inför våra bortamatcher kommer vi att kontakta våra motståndare för att höra hur de ser på skjutsande föräldrar.

Under våra hemmamatcher behövs funktionärer till sekretariatet, totalt fyra personer. Vi sätter ihop ett förslag på lista efter att föräldrarna lämnat intresseanmälan. Kiosken kommer att hållas stängd så länge restriktionerna för Covid-19 är utformade som de är för tillfället.

Cup

Vi avvaktar utvecklingen av Covid-19 innan vi beslutar att arrangera en egen cup denna säsong. Vi planerar att medverka vid någon cup i mars som säsongsavslutning. Mer info om detta längre fram under säsongen.

Läger

Vi kommer att köra ett hemmaläger under helgen 26-27 september med övernattnig på hårt underlag i Norrskedika idrottsplats. Det kommer att bli tre ispass plus en träningsmatch mot Knivsta IS. En kallelse med information kommer ut under närmsta dagarna. Beräknad kostnad för lägret kommer att bli 200 kronor per spelare.

Lagregler

Under träningsdagen i augusti diskuterade vi våra lagregler med spelartruppen och ledarna i laget. Vi var överens om att dessa ska gälla i år också. Med erfarenhet från fjolårssäsongen vet vi att backrummet kan bli viktigt att hålla koll på, så att inga känner sig utanför och att reglerna efterföljs. Föräldrarna uppmanas att göra kontinuerliga besök i backrummet för att kolla till läget med grabbarna.

Under säsongen kommer vi att arbeta vidare med lagsammanhållningen, individerna och laget. Prata gärna med era ungdomar om hur man ska uppträda i ett lag och vad som är viktigt för att få bra sammanhållning.

Ekonomi

Vi har en stor del av pengarna kvar som vi samlade ihop under förra säsongen. En del av pengarna har använts vid träningsdagen samt hyra för ispassen utanför kommunen. Vi har två försäljningar i gång (Kakservice och PolkaPengen) och dessa pågår september ut. För att förenkla administrationen av försäljningarna kan man lägga ut dessa som webbförsäljningar. Information om detta har gått ut tidigare.